PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALIAztD ENTREVISTA TOTAL
PLAZA AL QUE CODIGO DE N TOTAL
3 V. % PERSONAL P% N
N APELLIDOS Y NOMBRES B pLazh.  |cunmicuian] EV% - h_”qw_m ; E.P% Mol voﬁ_.w TAJE| OBSERVACIONES
(PUNTAJE) &
MEDICO ESPECIALISTA oot 0,00
1 EN GINECOLOGIA 0,00 0,00 0,00 DESIERTO

( | ._@,Eqbﬁﬁ ‘

OBIBRNO REGIONAL AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

_u TAL OWZ._.

m.: wan m& P Ferndandez Paz Q.
nmwnozwérm DEL AREA DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
CODIGO DE N ENTREVISTA TOTAL TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA PLAZA CURRICULA CV. % PERSONAL E.P% PUNTAJE PORCENTAJ OBSERVACIONES
R (PUNTAJE) E%
(PUNTAIJE)
MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA Y/O
| ALAN A 002 56,40
3 |ZEA OLIVERA ALA MEDICINA INTERNA/RADIOLOGIA 94,00 )y 0,00 94,00 56,40 APTO
1 [PORTUGAL DELGADO DIEGO ALONSO WIEDICD ESRECIALISTA BN LIROLOGIA VG 002 0,00 0,00 0,00 0,00 ZOmM””MM.m_“_M_MDZ_x”ﬂ__“_W;
MEDICINA INTERNA/RADIOLOGIA : " ? !
REQUERIDA
5 QUEQUEZANA CARDENAS FRANCISCO MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA Y/O 002 0:00 0.00 0.00 0:00 NG MM“MW_”NM_HHM\M’MHMM__.._.DN
ALEJANDRO MEDICINA INTERNA/RADIOLOGIA - ! ! !
MINIMA REQUERIDA

OBIERNO REGIONAL AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL CENT

T—4F €

Téc. Est. Rosa del P Fernéndez Paz O

RESPONSABLE DELAREA DE RECURSTS HiIMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
o N ENTREVISTA — TOTAL
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAALQUEPOSTULA | =" """ |CURRICULA| CV.% | PERSONAL | E.p% pUNTAJg | PORCENTAJ OBSERVACIONES
R (PUNTAJE) E%
(PUNTAJE)
MEDICO ESPECIALISTA EN
DO PILCO LIZETH PAO 003 8,79 53,27 00 8,79
1 |ESCOBEDO PILCO LIZETH PAOLA el 88,7 5 0, 88,7 53,27 APTO
NO APTO, NO CAREDITA
ICO ESPECIALISTA '
2 |VIZA QUISPE JOUNET HAYDEE \_N\__,_mwm%m_ornmq_w i 003 0,00 0,00 0,00 EXPERIENCIA LABORAL
i MINIMA DE 03 ARIOS

9 p@@hp.hﬁwwﬁ\,

ORIERNQ REGIDNA, AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD
HOSPITAL CENTRAL DE MAJES

= L

Tée Est. Rosa del P Fernindez Paz O.




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
PLAZA ALQUE |CODIGO DE N PR TOTAL Al
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CURRICULA| CV.% | PERSONAL | E.P% PORCENTAJ OBSERVACIONES
POSTULA PLAZA PUNTAJE
R (PUNTAJE) E%
(PUNTAJE)
ENFERMERA -
ARCON NARRY MAYRA STEPHANIE 004 68,68 41,21 0,00 68,68 41,21 PTO
ol e o ok NEONATOLOGIA ' A
ENFERMERA - NO CUMPLE CON CURSO DE
2 |AROTYAPE HUAYTA ALEXANDRA CAROL 004 0,00 0,00 0,00 0,00
NEONATOLOGIA ’ ’ CAPACITACION (PRIMEROS AUXILIOS)
ENFERMERA - NO CUMPLE CON CURSO DE
3 A LUPACA ZENAIDA DANITZA 004 0,00 0,00 ,00 0,00
BERSALIR T NEONATOLOGIA \ . CAPACITACION (BIOSEGURIDAD)

0 F@/ﬁf@

OBIERNO REGIONAL AR
GERENCIA REGIONAL Umm@WﬂRu%

HOSPITAL @ZHWZ. : ES

/ey

p

= i/

TSRl Fndnde: e

SOS HUMANOS




SOS HUMANOS

PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022
EVALUACIO
CODIGO DE N ENTREVISTA TOTAL TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA PLAZA CURRICULA CV.% PERSONAL E.P% PUNTAJE PORCENTAIJ OBSERVACIONES
R {PUNTAIE) E%
(PUNTAJE)
1 |OCHARAN SALAS LOURDES SARA ENFERMERA - EMERGENCIA 005 80,99 48,59 0,00 80,99 43,59 APTO
2 |LOPEZ PAMPA NELLY VILMA ENFERMERA - EMERGENCIA 005 77,78 46,67 0,00 77,78 456,67 APTO
NO CUMPLE CON CURSOS DE
F - 0 [1] 0,01 [(]
3 |HUACO AGUIRRE ROMY VIANETT ENFERMERA - EMERGENCIA 005 ,00 ,00 0,00 ,00 CAPACITACION ?z:Smem AUXILIOS)
o ORIERNO REGIONA., AREQUI
GERENCIA REGIQNAL NE M)r%mr
\ / HOSPITA OMZﬁ_ﬂ\ﬁ. # ES
\ /
et /
@ 2??@? , / \ o
A Téc. m: ?s &335
ndez P,
RESPONSABLE DELAREA DE RECUR i O




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

o
cobicn m<>rn>n_ ENTREVISTA ST TOTAL
4 PELLIDOS MBRES CARGO CV.9 PERSONAL E.P% PORCENTAIE| OBSERVACIONES
W PR LI TRENIEHS DE PLAZA | CURRICULAR o PUNTAIE #
(PUNTAJE) %
(PUNTAJE)
1 |CHAMBI VALDERRAMA BETSY MARIA m_,_oﬂ_m_wﬂmmm .oo 006 61,00 36,60 0,00 61,00 36,60 APTO

@ amen
A

ORIERNQ REGIONA AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Iowﬂu.ﬁo,r\w

m\zﬁ&»r DE MAJES

7

ﬁmﬁ m& wan del P Ferndndez Paz O,

RESPONSABLE DELAREA DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
PR N ENTREVISTA — TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTIULA pLaza | CURRICULA|  CV.% PERSONAL | E.P% pUNTAJE | PORCENTA) OBSERVACIONES
R (PUNTAIE) E%
(PUNTAJE)
1 |VILLALTA BOLOMER GUSTAVO GOYO BIOLOGO 007 91,00 54,60 0,00 91,00 54,60 APTO
2 |ZAMBRANO ZAMBRANO JOSE PAOLO CESAR |BIOLOGO 007 91,00 54,60 0,00 91,00 54,60 APTO
NO ACREDITA CURSOS DE
3 |CASAPIA HERRERA YNES ADELINA BIOLOGO 007 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION (PRE-ANALITICAS/
BANCO DE SANGRE)
NO ACREDITA CURSOS DE
4 |HUAMAN HUACHACA EFRAIN BIOLOGO 007 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION (PRE-ANALITICAS/
BANCO DE SANGRE)
OBIBRNO NM0.0Z\.’P)ZmOC_U)

[

heoos

GERENCIA REGION,
IOm_u_;wmz}\prW@WQmmo

/27

LECALA

/T
¢

Téc. Est. Rosa del P2 Forme
RESPONSAS.E DELAREA O fer o1

508 HUMANOS

rz Paz 0.




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
. —_— N ENTREVISTA — TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA plaza |CURRICULA| CV.% | PERSONAL | E.P% | . |PORCENTAJ OBSERVACIONES
R (PUNTAIE) E%

(PUNTAJE)

1 |QUISPE CONDORI MARY MONICA TECNICO EN LABORATORIO 008 57,61 34,57 0,00 57,61 34,57 APTO
NO ACREDITA CURSO DE
Y MER é MERAL| o EN ATORIO 008

2 |PIROMALL CADO CARLA ES DA |TECNICO EN LABOR I e

)

\
ol i

Iy

OBIERNO REGIONS
GERENCIA mmO_OZ_P__:r Wmmwwpmh.ﬂ\w

IomeT\@mZﬁg DE MAJES

£ — 7
e
e AT

Téc Est. Rosa del 12 Fogrs
. Ros P Ferndudes
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PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
P . ENTREVISTA — TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE p CURRICULA CV.% ﬂ.m_.ﬂmwbz._\ww E.P% PUNTAIE vaM_M\z._.E OBSERVACIONES
R (PUNTAIE) :

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
TORRES QUISPE EVA DE RUTH 009 75,59 45,35 0,00 75,59 5,3
Rk UNIDAD DE DIRECCION » 558 BrG

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
R DO SLE 009 0,00 0,00 0,00 ,00
AGUILAR CORONADO SLENA UNIDAD DE DIRECCION 5 0 NO ACREDITA CURSGS DE CAPACITACION

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
‘ROB ON 009 ,00 0, ,00 ,00 JE C
CHALCO HUAMANI-ROBERTO MILT UNIDAD DE DIRECCION 0 00 0,0 0 NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
GE ANTONY 009 ,0 0,0 ,00 ,0 1
DELGADO ALCAZAR JORGE ANTON T o e 0,00 0 0,0 0,00 NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
NDRES ESPINOZA BRENDA RUTH 009 0,00 0,00 0,00 0,00
MELE - UNIDAD DE DIRECCION MINIMA REQUERIDA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
PINTO DIAZ ZEZE CDESAR 009 0,00 0,00 0,00 0,00
i PR UNIDAD DE DIRECCION ! ‘ MINIMA REQUERIDA
OBIERNO REGIONAL AREQUHPA

BERENCIA ﬁmQQOZE- DE gCU

WOsP Q»VOWZ




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

CODIGO m<>_.“>n_o ENTREVISTA CONDICION TOTAL TOTAL
N°® APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE PLAZA | CURRICULA CV.% PERSONAL E.P% APTO/NO PUNTAJE PORCENTAIE OBSERVACIONES
R .TCZ._.b._E (PUNTAJE) APTO %
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
MALDONADO VIZA DARWI 010 0,00 60,00 ,00
i H B UNIDAD DE ADMINISTRACION Ao P 3 A 60,00 ARG
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
2 |TORRES FERNANDEZ THALIA JOSSY E. 010 91,39 4,83 0,00 ; )
UNIDAD DE ADMINISTRACION e ’ > ! B i AFTQ
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
3 |YAMPASI MAMANI JULISSA LILIAN 010 84,99 50,99 0,00 84, 50,99
UNIDAD DE ADMINISTRACION / ; o0 APTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
4 |YLAQUITA MENDO OLGA CRISTINA 010 83,34 50,00 0,00 3,3 50,00
A UNIDAD DE ADMINISTRACION : £3.34 . REG
5 |ADRIAN YANCAPALLO PAULO CESAR ARG TENIE AR STRATRIC - 010 0,00 0,00 0,00 0,00 i Sl sitranau!
UNIDAD DE ADMINISTRACION experiencia laboral
6 |DELGADO GOMEZ ALFREDO PABLO w iR AR TR s 010 0,00 0,00 0,00 0,00 No seradita
UNIDAD DE ADMINISTRACION Bioseguridad
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
7 |ESTRADA HUAYHUA YENI MARITZA 010 0,00 0,00 0, 0,00 i
UNIDAD DE ADMINISTRACION d £ o aeraditapani
SIS I i i i
8 |FLORES FLORES MAGNOLIA MERCEDES ASISTENIE RDMIIN ST 010 0,00 0,00 0,00 0,00 A
UNIDAD DE ADMINISTRACION experiencia laboral
5 |HERNANDEZ NAVARRO GIOMAYDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - S e S 0.00 s No acredita cursos ni
MAYBETT UNIDAD DE ADMINISTRACION ! ? i ’ titulo profesional
10 |MEJIA VARGAS EDSON JAIR (ARERE SERTU S 010 0,00 0,00 0,00 0,00 Nemecita
UNIDAD DE ADMINISTRACION Bioseguridad
Is ISTRATIVO - i
11 |MORALES HUAYTA JULIO BENIGNO EOISTERTEAUMINIERATIVD 010 0,00 0,00 0,00 0,00 Nesacredita pectl
UNIDAD DE ADMINISTRACION requerido { Cursos )
OBIERNO REGIONAL AREQUIP,
GERENCIA REGIONAL Dg w\&c%
HOSPITAL CENTRAL DE gfmw
ﬁ. Est. Rosa del P Fer nindez Paz O,

ABLE DELAREA DF

10T 1 IMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACI
CODIGO ON CONDICION mZ._.x>m<_m._. CONDICION TOTAL TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE CURRICUL CV.% APTO/NO E.P% APTO/NO PORCENTAJ OBSERVACIONES
PERSONAL PUNTAIJE
PLAZA AR APTO (PUNTAJE) APTO E %
(PUNTAIE)
NO CUMPLE PERFIL FALTA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
1 |RODRIGUEZ RAMOS JOHAN JESUS UPPDI B 011 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSO DE CAPACITACION -
OFIMATICA BASICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO ACREDITA EXPERIENCIA
2 |MORALES LIVISI DIMAS 011 0,00 0,00 0,00 0,00 o
M UPPDI ESPECIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
3 |TACORA MAMANI RICHARD MIKI L 011 0,00 0,00 0,00 0,00 NO ACREDITA CURSO SIAF

UPPDI

\
s \P,hc,w.
el

)

OBIERNO REGIONAL AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD

del ﬁ Fernindez Paz O.

RESPONZABLE DELAREA DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
PP e ENTREVISTA CONDICION| TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CV.% | PERSONAL | E.P% | APTO/NO PORCENTAJ OBSERVACIONES
DE PLAZA | CURRICULA (PUNTRIES o PUNTAIE i
R (PUNTAIE) °

1 |TACORAMAMANI JULIO MARADONA ASISTERTEADMINISTRATIVE - UNIDADYDE 012 100,00 60,00 0,00 100,00 60,00 APTO

ESTADISTICA E INFORMATICA
2 |QUISPE YAURI EPIFANIO JAVIER PEEN ARG IR0 Tk 012 94,00 56,40 0,00 94,00 56,40 APTO

ESTADISTICA E INFORMATICA
3 |FLORES SUBELETA RAUL RN o MRRSts BT 012 84,00 50,40 0,00 84,00 50,40 APTO

ESTADISTICA E INFORMATICA

NO ACREDITA PERFIL CAPACITACION
E - UNI

4 |BARCENA CHECCA ROGELIO ALEXANDER | PSISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE sa4 B o B _— BIOSEGURIDAD, DNI VENCIDO, FALTA

ESTADISTICA E INFORMATICA DECLARACION JURADA Y FICHA UNICA

DE DATOS
SIS 2 = g

5 |CONDOR! YAURI MERCEDES e e O 012 0,00 0,00 0,00 0,00 NO ACREDITA PERFIL DNI VENCIDO

ESTADISTICA E INFORMATICA

NO CUMPLE PERFIL, NO ACREDITA
TENTE TIVO - UNID

6 |YANQUE CHURO PEDRO LUIS FEISTENTE AUMINETRS R g 012 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSO DE CAPACITACION Y

ESTADISTICA E INFORMATICA

BIOSEGURIDAD

OBIBRNO REGIONAL AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD
ROSPITAL CENTRAL DE MAJES

Téc. Est. Rosa del P Ferndndez Paz O.

RESPONSABLE DELAREA DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACI
0 ENTREVIS
o ncmw_”_ncr A ! TotaL | TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE s V% | oersonat] EP% | puntase |PORCENTA OBSERVACIONES
PLAZA JE%
(PUNTAIE (PUNTAJE) ’
)
TECNICO ADMINISTRATIVO -
MALLCO LIS ERIKA 013 | 8241 | 49,45 0,00 ; 9,45
1 |LOVON MALLCO LISBETH HNESAD B AGISTRACIB A 0 82,41 49,45 APTO
TECNICO ADMINISTRATIVO -
OCCOHUANC ROHUANCA ZE 0 69,75 85 0,00 ; ,85
2 |PHOCCOHUANCA cCO AN IDY IR A i 13 7 41, 69,75 41 APTO
TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
3 |APAZA BEGAZO RUDY DANILO 013 0,00 0,00 0,00 0,00
UNIDAD DE ADMINISTRACION . _ ! MINIMA REQUERIDA Y
TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON CAPACITACION
FERNANDEZ BACA ALEJANDRA PAOLA 013 0,00 0,00 ,00 0,00
% # UNIDAD DE ADMINISTRACION 0.0 : REQUERIDA
NO CUMPLE PERFIL
TECNICO ADMINISTRATIVO - 7
0 FALC N JOSEP o1 0,00 0,00 i 0,00
5 |LUPO FALCON EDISO H RATBE AR Bt 3 0,00 0 CAPACITACION{CURSO DE
BIOSEGURIDAD,GESTION PUBLICA)
NO CUMPLE PERFIL, CAPACITACION
TECNICO ADMINISTRATIVO - d
A HUAMANI ROS HELEN 013 0,00 0,00 0, 0,00
6 |vILC MANI MILAG E AR B ATRINSEREI , 00 , REQUERIDA({CURSO DE
BIOSEGURIDAD)
OBIERNO REGIONAL AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE SALUD
ROSPITAL CENTRA VAJES
* ._/»sw... L
Téc. Est. Rosa del B Ferndndez Paz O.

RESPOHSABLE DELAREA DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACI
CODIGO oz> ENTREVISY TOTAL
A TOTAL OBSERVACIONE
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE |CURRICUL| CV.% EP% PORCENTA
Hifzs AR PERSONAL PUNTAJE | ™ oy s
PUNTAJ #
(PUNTAJE) (ROnTAtE]

TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS
ILLA FLORES DEYBIE ANN 1 00,00 ,0 0,0 ,01 60,00
CHAMBILLA FLORES DEYBIE ANNYE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS 014 100,01 60,00 0 100,00 0 APTO

- TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS ;
NCAHUANA FLORES RONY BONIFACIO 014 57,58 34,55 0,00 ,58 34,55
CHilCAHAgA FLOR - " REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS . . = m >v._.0

TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS
UISPE CHAMBI KARELLY AMPARO 01 51,58 30,95 0,00 51,58 30,9
Sl MBLiA REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS . o > m DB.O

No acredita
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS

OLIS ROJAS GABRIELA MELISSA 01 0,0 0,00 0,0 0,00

SGLEROIAS GARRIELA MEL REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS 4 ¢ v 0 9:8%

bioseguridad
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS No cumple
PARILLO ZAPANA MARY CARMEN 014 0,00 0,00 0,00 0,00 A
o REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS ! perfil
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS No acredita
ARIANNYS VIOLETA 4 0 ,00 ,00 0,0
RN SLNIE SAIRNA Al REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS o e . RO " estudios

OBIERNO REGIONA L AREQUIP,
GERENCIA REGIONAL DE m>r

HOSPITA \.w m§
Téc. Est. Rosa del P Ferndndez ﬁnn

RESPONSABLE DELAREA DE RET: 0o~ -




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACI mzﬁ,msw
CODIGO| ON - totaL | TOTAL
N° APELLIDOS Y NONMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE |CURRICUL| CV.% " EP% | Lintase |PORCENTA OBSERVACIONES
PLAZA AR NI JE%
(PUNTAIE) .
TECNICO EN ESTADISTICA -
1 [JIMENEZ CHOQUEAPAZA MARTA UNIDAD DE ESTADISTICA E 015 84,57 50,74 0,00 84,57 50,74 APTO
INFORMATICA
TECNICO EN ESTADISTICA -
2 [LOAYZA ABRIGO DIANA MARTHA UNIDAD DE ESTADISTICA E 015 0,00 0,00 0,00 0,00 z%n»%ﬂ.m%m%mﬂ%%z
INFORMATICA
B P —— TECNICO EN ESTADISTICA - - -— A i - NO ACREDITA EXPERIENCIA
UNIDAD DE ESTADISTICA E SOLICITADA
TECNICO EN ESTADISTICA - NO ACREDITA RESOLUCION
4 |RENDON ZUNIGA GISSEL MEDALY UNIDAD DE ESTADISTICA E 015 0,00 0,00 0,00 0,00 DREA Y CURSO DE

INFORMATICA

BIOSEGURIDAD

E MAJES

ORIERNO REGICNAL AREQUIPA
GERENCIA REGIHINAL DE SALUD
HOSPITAL CENT

e Est. Rosa del P. Ferndndez Paz O.

RESPONSABLE DELAREA DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
CODIGO N ENTREVISTA CONDICION Po— TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL GUE POSTULA DE [CURRICULA| C.V.% | PERSONAL E.P% APTO/ NO pUNTAJE |PORCENTA OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAIE) APTO IE%
(PUNTAJE)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
ROQUE TORRES YANETH 016 92,00 55,20 0,00 92,00 55,20 APTO
UNIDAD DE ADMINISTRACION
NO CUMPLE PERFIL, CAPACITACION
URID
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - EUESE:RE BIDSECUNMBDAD
ALA HUAYHUA ESTEFAN| BERNAL 016 0,00 0,00 0,00 0,00 |OFIMATICA INTERMEDIA, CURSO DE
UNIDAD DE ADMINISTRACION
REDACCION Y GESTION
DOCUMENTARIA
. AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NO ACREDITA CURSO DE
BOLANOS CCOS| ERIKA TERESA 016 0,00 0,00 0,00 0,00 _
UNIDAD DE ADMINISTRACION BIOSEGURIDAD
NO CUMPLE NOTIE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - WIPLE PERFIL( -
HUANCOLLO CALSIN MARISOL 016 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSOS DE GESTION
UNIDAD DE ADMINISTRACION
DOCUMENTARIA, BIOSEGURIDAD)
NO ACRED URSOS
LARICO URQUIZO JOSE ANTONIO AXITIAR RUWINSTRATEG = 016 0,00 0,00 0,00 0,00 9v>n_w>n_o__,_qpmumﬂmcz__u_w>c
UNIDAD DE ADMINISTRACION ! ! i ¥ .
REDACCION, ETC)
NO CUMPLE L NE
BERNAL LUQUE LEIDY DIANA AELING SONINISTRAT i = 016 0,00 0,00 0,00 0,00 nc_MOm cmvwhwm_nmnq__%z
UNIDAD DE ADMINISTRACION ! ; h !
(BIOSEGURIDAD)
NO CUMPLE PERFIL, CURSOS DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
TICONA PINTO JUAN CARLOS 016 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION OFIMATICA

UNIDAD DE ADMINISTRACION

INTERMEDIA, BIOSEGURIDAD

OBIERNO REGIONAL AREQUIPA

GERENCIA REGIONAL Dm..

HO%

SALUD

Téc. Edt. Posa ¢

QF AW mLE DELA




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
CODIGO N ENTREVISTA conpicion | | TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAALQUEPOSTULA| DE |CURRICULA| CV.% | PERSONAL | E.P% | APTO/NO | ' | PORCENT OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAJE) APTO AJE%
(PUNTAIJE)
AUXILIAR ASISTENCIAL-
1 |HINOJOSA TALAVERA PIERINA PAOLA UNIDAD DE 017 92,00 55,20 0,00 92,00 55,20 APTO
ADMINISTRACION
AUXILIAR ASISTENCIAL-
2 |[HANCCO CHAMBI VILMA UNIDAD DE 017 78,00 46,30 0,00 78,00 46,30 APTO
ADMINISTRACION
AUXILIAR ASISTENCIAL-
3 | CHISE ALVAREZ ELIZBETH GLADYS UNIDAD DE 017 73,83 44,30 0,00 73,83 44,30 APTO
ADMINISTRACION
AUXILIAR ASISTENCIAL- -
4 |ROJAS VELASQUEZ DEYSI ESTHER UNIDAD DE 017 0,00 0,00 0,00 600 | R AR
ADMINISTRACION

1ERMO REGIONAL AREQUIPA
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PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
CODIGO N ENTREVISTA CONDICION TOTAL TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE CURRICULA| CV. % PERSONAL E.P% APTO/ NO PUNTAJE PORCENT OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAIE) APTO AJE %
(PUNTAJE)
1 | TAYPE SULLASI WILIAMS CARLOS TECNICO EN NUTRICION 018 81,34 48,80 0,00 81,34 48,80 APTO
BENAVIDES RAMOS BRENDA ELENIS | TECNICO EN NUTRICION 018 0,00 0,00 0,00 0,00 RO ARE0, NDACREBITA NG
PRESENTA DNI VIGENTE

OBIBRNO REGIONAL AREQUIPA

GERENCIA REGIONA £ SALUD
\ HOSPITAL WWZ;_, .U MAJES
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